
Gran Tour iš salos pietų — keliaujama pro garsiąsias Los Gigantes uolas Icod de los Vinos vietovę, 
kur galite grožėtis amžinu medžiu Drago, kurio violetinės sultys buvo naudojamos karališkiems 
drabužiams dažyti. Sustojimas apžvalgos punkte netoli Garahico - iš dalies lavos užtvindyto miesto. 
Vėliau - važiavimas į Orotavos slėnį su nuostabiu vaizdu. Po to galėsite grožėtis kraštovaizdžiu kaip 
mėnulyje - važiavimas į Teidės nacionalinį parką. Parke dominuoja Teidės ugnikalnis - aukščiausias 
Ispanijos kalnas (3718 m). Pietūs, laisvas laikas arba važiavimas keltuvu į Teidės viršūnę. Grįžimas į 
viešbutį išilgai vakarinės parko pusės. Visos dienos išvyka. Kaina - apie 57 EUR.

Gran Tour, Los Gigantes apylinkės — kelionė prasideda didingu vaizdu į garsiąsias Los Gigantes 
uolas. Toliau maršrutas tęsiasi iki Icod de los Vinos, kur galite grožėtis amžinu medžiu Drago, kurio 
violetinės sultys buvo naudojamos karališkiems drabužiams dažyti. Sustojimas apžvalgos punkte netoli 
Garahico - iš dalies lavos užtvindyto miesto. Vėliau - važiavimas į Orotavos slėnį su nuostabiu vaizdu. 
Po to galėsite grožėtis kraštovaizdžiu kaip mėnulyje - važiavimas į Teidės nacionalinį parką. Parke 
dominuoja Teidės ugnikalnis - aukščiausias Ispanijos kalnas (3718 m). Pietūs, laisvas laikas arba 
važiavimas keltuvu į Teidės viršūnę. Grįžimas į viešbutį išilgai vakarinės parko pusės. Visos dienos 
išvyka. Kaina - apie 56 EUR.

„Gran Tour“ iš šiaurinės salos pusės — kelionė prasideda Icod de Los Vinos, kur galėsite grožėtis 
amžinu medžiu „Drago“, kurio violetinės sultys buvo naudojamos karališkiems drabužiams dažyti. 
Sustojimas apžvalgos punkte netoli Garahico - iš dalies lavos užtvindyto miesto. Vėliau - didingas 
vaizdas į garsiąją Los Gigantes uolą. Toliau programoje - grožėjimasis Mėnulio kraštovaizdžiu - 
važiavimas į Teidės nacionalinį parką išilgai jo vakarinės pusės. Parke dominuoja Teidės ugnikalnis - 
aukščiausias Ispanijos kalnas (3718 m). Pietūs, laisvas laikas arba važiavimas keltuvu į Teidės viršūnę. 
Pabaigai, važiavimas į Orotavos slėnį su nuostabiu apžvalgos punktu. Visos dienos išvyka. Kaina - apie
57 EUR.

Loro parkas — salos šiaurėje išsidėstęs zoologijos-botanikos parkas, kurio plotas 13 tūkst m², 
didžiausias Kanarų salose ir vienas didžiausių Europoje. Ypatingas gėlių ir daugelio egzotinių augalų 
rūšių turtingumas daro jį tikru rojaus sodu. Čia galima stebėti unikalų, vieną didžiausių pasaulyje 
spalvotų papūgų kolekcijų. Nepamirštamą įspūdį sukuria delfinų, jūrų liūtų ir milžiniškų orkų, kurių 
akvariumas yra didžiausias ir moderniausias pasaulyje, įgūdžių demonstravimai. Parko teritorijoje taip 



pat gyvena flamingai, krokodilai, gorilos ir tigrai. Dar viena neįprasta lankytina vieta - „Pingvinų 
planeta“, kuriame paukščiai gyvena tiksliai atkurtame arktiniame kraštovaizdyje. Parkas yra viena 
didžiausių turistinių vietų saloje Visos dienos išvyka. Kaina svečiams iš salos pietų - apie 53 EUR.

Kruizas į La Gomera — laukinė, žalia, labiausiai neatspėjama iš visų archipelago salų, kurios plotas 
yra vos 379 km². Kelionė keltu iš Tenerifės į San Sebastianą, La Gomeros sostinę, kur išliko Kristupo 
Kolumbo vizito laikų paminklai. Kelionė į salos centrą, kur galėsite grožėtis senoviniu mišku 
nacionaliniame Garajonay parke. Gomeros miškai yra įtraukti į UNESCO pasaulio kultūros ir gamtos 
paveldo sąrašą. Pietūs restorane ir unikalios švilpimo kalbos demonstracija. Visos dienos išvyka. Kaina 
svečiams iš salos pietų - apie 75 EUR (įskaitant pietus), svečiams iš salos šiaurės - apie 85 EUR 
(įskaitant pietus).

La Gomera - Jeep Safari — La Gomera iš visiškai kitokios perspektyvos. Kelionė keltu iš Tenerifės į 
San Sebastianą, La Gomeros sostinę, kur išliko Kristupo Kolumbo vizito laikų paminklai. Vėliau - 
persėdimas į 4x4 automobilius, į jaudinantį „Jeep Safari“! Važiavimas pro salos centrą, kur galėsite 
grožėtis senoviniu mišku nacionaliniame Garajonay parke. La Gomeros miškai yra įtraukti į UNESCO 
pasaulio kultūros ir gamtos paveldo sąrašą. Vaizdingi kraštovaizdžiai, žavingi kaimai ir švilpimo kalbos
demonstracija - tai tik nedaugelis iš šios išvykos atrakcijų. Grįžimas keltu į Tenerifę. Kaina - apie 92 
EUR iš pietinės salos dalies, maždaug 97 EUR iš salos šiaurės (įskaitant pietus).

Žygis Masca tarpekliu — ekskursija prasideda vaizdingame Masca kaime, esančiame tarp įspūdingų 
vulkaninių kalvų, kurių aukštis apie 600 m virš jūros lygio Žygio trasa veda palei kalnų tarpeklį ir 
baigiasi prie vandenyno, prie įėjimo į tarpeklį (atstumas apie 8 km). Trumpas poilsis tamsiame, 
vulkaniniame paplūdimyje ir kruizas į Puerto Santiago, plaukiant šalia garsiųjų Los Gigantes uolų. 
Pusdienio ekskursija Kaina svečiams iš salos šiaurės - apie 51 EUR; svečiams iš Puerto de La Kruso 
apylinkių - apie 51 EUR; svečiams iš Playa La Arena apylinkių - apie 38 EUR; svečiams iš Playa de 
Las Americas/Costa Adeje apylinkių - apie 46 EUR (įskaitant užkandį ir mineralinį vandenį).

Reisas katamaranu — unikalus kruizas patogiu katamaranu. Išvyka ieškant Tenerifės pakrantės 
vandenyse gyvenančių banginių ir delfinų. Sustojimas vienoje iš nuostabių įlankų, laikas maudynėms ir
nardymui. Pusdienio ekskursija Kaina svečiams iš salos šiaurės - apie 62 EUR (įskaitant pietus); 
svečiams iš Playa La Arena/Los Gigantes - apie 43 EUR (įskaitant pietus); svečiams iš Playa de Las 
Americas/Costa Adeje - apie 41 EUR (įskaitant pietus).

Povandeninis laivas — neįprasta kelionė į Atlanto vandenyno dugną povandeniniame laive. Apie 20 m
gylyje galėsite pasigrožėti povandeniniu vandenyno pasauliu: žuvų būriais, įdomiomis uolienų 
formacijomis ir laivo nuolaužomis. Nepaprastą įspūdį kuria narų maitinamos rajos, kurios priplaukia 
prie laivo langų. Laivas yra su oro kondicionieriumi, erdvus, o kelionė saugi. Pusdienio ekskursija 
Kaina - apie 53 EUR.

Nardymas — nardymo bazėje, prižiūrint profesionaliam treneriui, galite susipažinti su nuostabiu 
povandeniniu pasauliu. Tiek pradedantiesiems, tiek ir pažengusiems asmenims. Nardytojams su 
sertifikatais - galimybė nardyti įdomiose vietose (laivų nuolaužos, urvai). Kaina - apie 65 EUR; DSD 
Atraskite nardymą (pirmasis PADI kursas) - vienos dienos kursas, kuris baigiamas sertifikato išdavimu 
- apie 99 EUR.

Siam Park — kelionė į naujausią ir didžiausią Tenerifės vandens parką. Išsidėstęs dideliame plote, 
apsuptas žalumos, garantuoja nepamirštamas pramogas visai šeimai! Drąsiausiems, be kita ko, yra 
paruošta 28 metrų, beveik vertikali čiuožykla „Tower of Power“, taip pat čiuožykla „Volcano“ ir 



„Dragon“, kurios taip pat suteiks nepamirštamą patirtį. Tiems, kurie nori atsipalaiduoti, laukia 
plaukimas pontonais Mai Thai upe, taip pat poilsis gražiame dirbtiniame paplūdimyje su baltu smėliu, 
šalia didžiulio baseino su kelių metrų banga. Kaina - apie 37 EUR (įskaitant įėjimo bilietą). 
Įvažiavimas į parką nemokamu autobusu iš salos pietų, iš salos šiaurės - savarankiškas atvykimas.

Siam parkas ir Loro parkas — du garsiausi Kanarų salų pramogų parkai - puikus pasiūlymas šeimos 
nuotykiui! Zoologijos-botanikos Loro parkas yra salos šiaurėje, 13 ha ploto, jis yra didžiausias Kanarų 
salose ir vienas didžiausių Europoje. Šiame rojaus sode galite grožėtis nepaprastu gėlių ir daugybės 
egzotinių augalų rūšių gausumu, taip pat stebėti unikalias, vienas didžiausių pasaulyje spalvotų papūgų 
šeimas. Vaikai džiaugsis stebėdami delfinų, papūgų, jūrų liūtų ir didžiulių orkų, gyvenančių 
didžiausiame ir moderniausiame akvariume pasaulyje, demonstruojamus sugebėjimus. Parko 
teritorijoje taip pat gyvena flamingai, krokodilai, gorilos ir tigrai. Dar viena neįprasta lankytina vieta - 
„Pingvinų planeta“, kuriame paukščiai gyvena tiksliai atkurtame arktiniame kraštovaizdyje. Parkas yra 
viena didžiausių turistinių vietų saloje Siam Park - naujausias ir didžiausias Tenerifės vandens parkas, 
išsidėstęs tarp žalumos, didžiulėje teritorijoje - tai puikios, aktyvios pramogos visai šeimai garantija. 
Drąsiausius tikrai sugundys 28 metrų, beveik vertikali čiuožykla „Tower of Power“ ar kvapą 
gniaužiančios čiuožyklos „Volcano“ ir „Dragon“. Vis norintys atsipalaiduoti, pailsės per Mai Thai 
River kruizą ir gražiame dirbtiniame paplūdimyje su baltu smėliu, kuris yra šalia didelio baseino su 
kelių metrų banga. Kaina - apie 64 EUR (įskaičiuota: įėjimo į Loro parką ir Siam parką bilietai, 
neįskaičiuotas savarankiškas važiavimas: nemokamas traukinys į Loro parką iš Puerto de la Cruz 
rajono ir nemokamas Siam Park autobusas iš salos pietų).

Siam parkas ir Loro parkas iš salos pietų — du garsiausi Kanarų salų pramogų parkai - puikus 
pasiūlymas šeimos nuotykiui! Zoologijos-botanikos Loro parkas yra salos šiaurėje, 13 ha ploto, jis yra 
didžiausias Kanarų salose ir vienas didžiausių Europoje. Šiame rojaus sode galite grožėtis nepaprastu 
gėlių ir daugybės egzotinių augalų rūšių gausumu, taip pat stebėti unikalias, vienas didžiausių pasaulyje
spalvotų papūgų šeimas. Vaikai džiaugsis stebėdami delfinų, papūgų, jūrų liūtų ir didžiulių orkų, 
gyvenančių didžiausiame ir moderniausiame akvariume pasaulyje, demonstruojamus sugebėjimus. 
Parko teritorijoje taip pat gyvena flamingai, krokodilai, gorilos ir tigrai. Dar viena neįprasta lankytina 
vieta - „Pingvinų planeta“, kuriame paukščiai gyvena tiksliai atkurtame arktiniame kraštovaizdyje. 
Parkas yra viena didžiausių turistinių vietų saloje Siam Park - naujausias ir didžiausias Tenerifės 
vandens parkas, išsidėstęs tarp žalumos, didžiulėje teritorijoje - tai puikios, aktyvios pramogos visai 
šeimai garantija. Drąsiausius tikrai sugundys 28 metrų, beveik vertikali čiuožykla „Tower of Power“ ar 
kvapą gniaužiančios čiuožyklos „Volcano“ ir „Dragon“. Vis norintys atsipalaiduoti, pailsės per Mai 
Thai River kruizą ir gražiame dirbtiniame paplūdimyje su baltu smėliu, kuris yra šalia didelio baseino 
su kelių metrų banga. Ekskursija galima iš viešbučių salos pietuose ir Los Gigantes regione. Kaina - 
apie 80 EUR (įskaičiuota: įėjimo į Loro parką ir Siam parką bilietai, važiavimas į Loro parką - 
autobusas kursuoja sekmadieniais, neįskaičiuotas važiavimas į Siam parką - galimybė atvykti 
nemokamu autobosu).


